АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 июня  2017 г.  №85
Об отмене постановлений администрации сельского поселения Челно-Вершины от  30.05. 2017 года №78 «Об утверждении Общественной
комиссии по реализации приоритетного проекта «Комфортная городская среда»,от 30 мая 2017 года № 79  «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского   поселения Челно-Вершины на 2017 год» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» ,№ 80 от 30 мая 2017 года №80 «Об утверждении порядка и сроках предоставления заявок по реализации приоритетного проекта «Комфортная городская среда»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» , а также   в целях приведения нормативного правовых документов в соответствии с действующим законодательством администрация сельского поселения Челно-Вершины,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановления  администрации сельского поселения Челно-Вершины
от  30.05. 2017 года №78 «Об утверждении Общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Комфортная городская среда»,
от 30 мая 2017 года № 79  «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского   поселения Челно-Вершины на 2017 год» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» ,
 от 30 мая 2017 года №80 «Об утверждении порядка и сроках предоставления заявок по реализации приоритетного проекта «Комфортная городская среда»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»и разместить на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.
.

И.О.главы  сельского поселения
Челно-Вершины-                          					Р.Я. Галеев